PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0032/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Catingueira/PB, torna público que,
ficam CONVOCADOS os participantes do Pregão Eletrônico SRP n° 0032/2022
que tem por objeto o Registro de Preços para eventual Aquisição parcelada
de medicamentos diversos, destinados à manutenção da Farmácia Básica
do município, a cargo da Secretaria Municipal de Saúde de Catingueira-PB,
para continuidade da sessão que será realizada no dia 12 de setembro de
2022, às 09h00min, no Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catingueira – PB, 09 de setembro de 2022.

IONARA FELIX TAVARES
PREGOEIRA OFICIAL PMC

EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 CONTRATO Nº 01.0210/2022
OBJETO: contratação de empresa especializada para produção de projetos
básicos e executivo de engenharia, levantamentos topográficos com uso de
condições existentes por nuvem de pontos, com aplicação de metodologia
BIM (building information modelling) conforme decreto 10.306/2020, de 2
de abril de 2020 de acordo com demandas desse conforme especificações do
edital e seus anexos.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB
CONTRATADA: RODRIGUES LOPES DE OLIVEIRA TREINAMENTOS,
CONSULTORIA E PROJETOS.
CNPJ: 35.690.984/0001-64
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei nº 8.666/93, Atualizada. TOMADA DE PREÇO
008/2022
VALOR GLOBAL: R$ 51.000,00 (cinquenta mil reais),
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 8.666/93, Atualizada, Tomada de Preço 008/2022
VIGÊNCIA: (12) meses
DATA DA ASSINATURA; 08 de setembro de 2022.

Catingueira-PB, 08 de setembro de 2022.

SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.201/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI,
CNPJ nº 34.277.779/0001-09

OBJETO: Contratação de serviços mecânicos/automotivos em geral,
destinados a manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos a
serviço do município de Catingueira-PB, conforme especificação do edital e
seus anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 84.900,00 (Oitenta e quatro mil e novecentos reais).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0030/2022
PRAZO: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2022.
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.202/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: RETIFICA DE MOTORES GIPAGEL LTDA, CNPJ nº
40.983.728/0001-03.
OBJETO: Contratação de serviços mecânicos/automotivos em geral,
destinados a manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos a
serviço do município de Catingueira-PB, conforme especificação do edital e
seus anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 317.000,00 (Trezentos e dezessete mil reais).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0030/2022
PRAZO: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2022.
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.203/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ nº
11.228.215/0001-80.
OBJETO: Contratação de serviços mecânicos/automotivos em geral,
destinados a manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos a
serviço do município de Catingueira-PB, conforme especificação do edital e
seus anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais ).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0030/2022
PRAZO: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2022.
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

CATINGUEIRA  – PB, Segunda -feira, 12 DE setembro  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

AVISO DE CONVOCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO